
UCHWAŁA NR XX/134/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 5 marca 2020 r. 

uchylająca uchwałę nr XIX/127/2020 z dnia 30.01.2020 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz.506 ze zm.) i art.70a ust.1 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.2215), w związku z  § 5 pkt 1,2,3 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej  z dnia 23 sierpnia  2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i  warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe  (Dz.U. z 2019 roku, poz.1653) 

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się uchwałę Nr XIX/127/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

Id: A2C26973-4D9A-4E4B-955F-834093166F48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.
2215) na organie prowadzącym spoczywa obowiązek corocznego wyodrębnienia środków na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. W związku ze zmianą linii orzeczniczej
i przyjęciem, że środki na doskonalenie nauczycieli są już zabezpieczone w uchwale budżetowej
nie jest zasadne podejmowanie odrębnej uchwały w tej samej sprawie.

W związku z powyższym zasadne jest uchylenie uchwały Nr XIX/127/2020 Rady Gminy
Sulęczyno z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenie planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli na 2020 rok.

Id: A2C26973-4D9A-4E4B-955F-834093166F48. Podpisany Strona 1




